s) L. c. p. 715. t) Observ. chir. Cent. II. obs. 25.

u) Histor. apoplect. hist. 14. p. 394.

v) Ei. med. rat. syst. T. IV. P. II. Sect. I. cap. 7. obs. I. p. 179.

w) FAERICIUS HILDANUS l. c. Cent. I. obs. 13. 19. BONETI sepulchr. anat. Lib. I. S. XV. obs. 27. — Lib. IV. S. III. obs. 7. S. 2. MORGAGNI l. c. Ep. 51. n. 27.

x) l. c. Ep. 2. n. 9 et 17. Ep. II. n. 6.

y) Ei. ad not. acad. Pars III. Sect. 2. cap. 2. z) Ei. diar. 1786. Jul. 8.

a) WEPFER affect. cap. obs. 9. p. 13. MORGAGNI l. c. Ep. 2. n. 27.

latere, quod mox resolvetur, varii spasmi antecedunt *b*), interdum ab illa liberati artus debiliores remanent et per longum tempus convulsivos hinc inde patiuntur motus *c*). — Nonnunquam etiam, neque ac tremor, convulsio unius lateris absque ulla ullibi parasi cerebri modo abscessui *d*), modo laesionibus externis *e*), iisque tum demum imprimis, quum in suppurationem sauciata pars transierit *f*), supervenit, ita HIPPOCRATES *g*) tantum non semper vere dixerit. “Si sinistra capitinis parte ulcus fuerit, dextram corporis partem convulsio prehendit: si vero dextra capitinis parte ulcus fuerit, sinistra corporis pars convulsione corripitur.”

§. 34. Ad encephali abscessum accendentem unius lateris convolutionem, uti tremorem hac ex causa ortum, a sinistris saepius contingere, praesumendum est, frequenter vero ea non obvenit. — Eorum deinde casuum, ubi altero latere hemiplegia resoluta, alterum convolutionibus moveretur, sive post capitinis laesiones, sive post apoplexiā, pariterque eorum, ubi post capitinis laesiones alterum solum latus convelleretur, altero vel minime vel leviter affecto, permulto pluribus dextrum convulsum est quam sinistrum. Nec non tria illa, quae novi, lateris eiusdem, in quo cerebri vitium haereret, paralysis, convolutionis opposita, exempla omnia dextrum latus convulsum fuisse tradunt. Quae num ortasse ab eo pendent, quod nervi in sinistro corporis latere distributi, quos dextri lateris nervis mobiliores esse faciliusque affici alia mox commemoranda demonstrant, eadem in ipsorum centro sita causa gravius affligantur, quod ideo eadem causa, quae in dextro latere nonnisi convolutiones efficiat, in sinistro paralysin gignat? An in muscularum potius dextri et sinistri lateris varia incitabilitate causa quaerenda?

§. 35. Convulsiones deinde et eclampsiae insultus, qui ex ingenti aliqua irritatione, subito injecto terrore alicove gravissimo

b) CHEYNE cases of apoplexy and lithargy p. 13. WEPFER l. c. obs. 162.

c) WEPFER l. c. obs. 138.